SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 02 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH THÁNG 02, NĂM HỌC 2024-2025
CHỦ ĐỀ: KỶ NIỆM 95 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM (03/2/1930-03/2/2025)

Tuần Nội dung công việc
Thời

gian
Bộ phận thực hiện

Tuần 20A

(Tuần 02A)

 Từ

03/02/2025

đến

09/02/2025

Nghỉ Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 (03-05/02) 03-05/02 LĐ, GV, NV-HS

Trực cơ quan 24/24 và Chăm sóc, tưới cây xanh Cả tuần LĐ, GV, Bảo vệ

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2:30/9) 06-07/02 LĐ, GV, NV-HS

Nắm bắt tình hình CB, GV, NV ngay sau nghỉ Tết 2025 06/02 LĐNT, TT, GVCN

Hoàn thành Đề thi đề nghị HSG Olimpic 23/3 Cả tuần T. Tuân và GVBM

Lập DS giáo viên, nhân viên học lớp Cảm tình Đảng 06/02 BTCB-HT

Hoàn thành Sáng kiến để thẩm định cấp (cơ sở) trường Cả tuần CB, GV, NV

Lao động vệ sinh trường lớp sau nghỉ Tết 2025 06-08/02 T. Công và HS

Tuần 21

(Tuần 03-HKII)

Từ

10/02/2025

đến

16/02/2025

Chào cờ và Triển khai các HĐ tháng 2/2025 10/02 HT, ĐTN, GV-HS

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2:30/9) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

HỌP CƠ QUAN ĐỊNH KỲ THÁNG 02/2025 (13h45) 10/02 Toàn trường

Nộp đề đề nghị về Nhà trường để Tổng hợp về BTC 10/02 T. Tuân và GVBM

Tăng cường ôn thi cho HS thm gia thi HSG Olimpic 23/3 Cả tuần Các tổ chuyên môn

Tổng hợp các khoản thu, Rà soát Quyết toán DT-HS… Cả tuần KT-TQ, GV-HS

Tăng cường kiểm tra nề nếp, đồng phục, LĐ-VS,… Cả tuần LĐ- ĐTN-GV

Bảo vệ cơ quan bảo đảm ANTT, AT trường học… Cả tuần Bảo vệ

Tuần 22

(Tuần 04-HKII)

Từ

17/02/2025

đến

23/02/2025

Chào cờ và Triển khai các KH chuẩn bị 26/3 17/02 LĐNT, ĐTN

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1:13/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Gặp mặt đoàn HS tham gia thi HSG Olimic 23/3 (08h30) 17/02 LĐNT, HS

Tăng cường KTNB: GV và Kiểm tra nề nếp HS Cả tuần LĐNT, CĐ, ĐTNT

HS đi thi HSG Olimpic 23/3 tại Gia Nghĩa (06h00)  22/02 T. Tuân và GV, HS

Coi thị (13h00) và Chấm thi Kỳ thi HSG Olimpic 23/3  22-23/02 Theo quyết định

Hoàn thành hồ sơ Khen thưởng GV, HS thi Olimpic 23/3 TKHĐ-VP

Tuần 23

(Tuần 05-HKII)

24/02/2025

đến

02/03/2025

Chào cờ và trao thưởng GV, HS đạt giải Olimpic 23/3 24/02 LĐ, CĐ, Tổ CM, HS

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 1:13/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Nhắc nhở HS hoàn thành các khoản đóng góp 2024-2025 Cả tuần GVCN-KT-TQ

Họp Chi bộ định kỳ tháng 2 năm 2025 (13h45) 24/02 Đảng viên

Chăm sóc và tưới cây xanh, Bảo vệ 24/24  Cả tuần Bảo vệ

Lưu ý: Các đồng chí Phó HT trực lãnh đạo bám sát nhiệm vụ phân công và kiểm tra công tác dạy thêm theo

TKB. ĐTNT trực nề nếp, ANTT, ATGT…và  Văn phòng trực đầy đủ thực hiện công tác hành chính, tài vụ;

Bảo vệ thường trực 24/24.  Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2025-02-04T15:10:16+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T15:10:37+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!